РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения
Маядыковский сельсовет
муниципального района

хакимиэте Дюртюлинский район

БОЙ О РОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

О запрете огневых и пиротехнических средств в зданиях и жилых домах

1. Руководствуюсь Правилами противопожарного режима в российской
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации № 390 от 25.04.2012 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
*

1. Запретить запуск огневых и пиротехнических средств в зданиях и
жилых домах на территории сельского поселения Маядыковский
сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики
Башкортостан.

2. Определить специальным местом для запуска огневых и
пиротехнических средств площадь села Маядык, расположенную по
адресу ул. Горшкова, д. 14 Б

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
Дуртойло районы

муниципаль районы
Миэ^этс ауыл советы

ауыл билэмэЬе

АИ.Ишалин